PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАШҠА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       21 июнь 2017 й.

     №  23

         21 июня 2017 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление № 16 от
24.03.2017 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости на территории Сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, во исполнение Постановления Правительства Республики Башкортостан от 26.12.2011 г. № 504 «О разработке и утверждении Республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В раздел III  добавить п. 3.5.3 изложить в следующей редакции:

При наличии оснований для отказа в приеме документов заявителю устно, а по требованию заявителя – письменно, предоставляется консультация по перечню и качеству предоставляемых документов и выдается памятка с полным списком необходимых документов для предоставления муниципальной услуги.
В случае устранения причин, послуживших основанием для отказа в приеме документов для предоставления муниципальной услуги, заявитель может повторно обратиться с аналогичным заявлением.

Отказ в предоставлении муниципальной услуги оформляется администрацией Сельского поселения Кашкинский сельсовет. Решение об отказе направляется в адрес заявителя в течении трех дней.
2. Постановление разместить на официальном сайте  администрации Сельского поселения Кашкинский сельсовет: «www.kashka04sp.ru»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Сельского поселения Кашкинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

К.И.Шакируллин